

Svar på interpellationen från Liberalerna om nedsläckning av 2G/3G.

Anna Hrdlicka har ställt följande frågor till mig:

- Hur väl förbered är din organisation för att klara nedsläckningen av 2G/3G?
- Vad säger Region Gotlands leverantörer inom din förvaltning om nödvändiga åtgärder?
- Vilka kostnader kommer omställningen att medföra?

Mitt svar är följande:

Socialförvaltningen har historiskt inte varit en tekniktyngd förvaltning även om välfärdstekniken nu är på ingång för fullt samtidigt som fler och fler medarbetare får personliga telefoner i tjänsten. I SOF har vi försökt ta höjd för nedstängningen av 2G/3G med start sedan ett par år tillbaka. Med det sagt är det inte säkert att allt fångats in.

I förvaltningen har man med jämna mellanrum påmint om inestängningen av 2G/3G och inventerat vilken teknik som kan vara berörd, det senaste tillfället nu i samband med denna interpellation. Det enda som hittats är att läkemedelsautomaterna går på 2G idag, men här har leverantören en plan för uppgradering innan 2G släcks ned. Den uppgraderingen till 4G medför ingen kostnad för oss eller för de vi är till för.

Det skulle eventuellt kunna finnas fastighetsrelaterade larm i någon av de lokaler vi hyr som påverkas av nedstängningen, det är oklart. Socialförvaltningen hyr av teknikförvaltningen även om fastigheten ägs av privata aktörer.

Det skulle också eventuellt kunna vara så att någon har köpt en produkt som blir påverkad av nedstängningen med sitt bostadsanpassningsbidrag, som de ansökt om och fått beviljat av oss. Men vad personerna själva sedan har köpt är inte något vi kan styra över.

Regionens IT-avdelning har självklart koll på allt detta och informerar och serverar förvaltningarna, så de är uppmärksamma på förändringen och dess konsekvenser. Socialförvaltningen bedömer att det är full koll på de telefoner, plattor och routrar, som kan beröras.

När det gäller kostnads kalkyler måste man först dra bort den kostnad som ändå uppkommit till exempel när det gäller en gammal mobiltelefon. Den hade i flertalet fall behövt bytas ut även om 2G/3G-näten funnits kvar. Motsvarande gäller andra telekopplade tekniska lösningar.

Håkan Ericsson

Socialnämndens ordförande

